•

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

c 'pi) DE tifti ,

63 MY)  78
F Is

tx)

Rubrica

116E' r OP

O Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos, Sr. Carlos Eugenio Barreto, ao final assinado,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação, processo administrativo de licitação n° 20220330.01 - TP,
modalidade Tomada de Pregos ti° 2022.033001 - TP, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO
COM REJUNTAMENTO DE DIVERSAS RUAS DO BAIRRO TABULEIRO NO MUNICÍPIO
DE JAGUARUANA/CE, faz saber:

ITEM DESCRIÇÃO UND QTE. VALOR TOTAL

01

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALFT.F.PiPEDO
COM REJUNTAMENTO DE DIVERSAS
RUAS DO BAIRRO TABULEIRO NO
MUNICÍPIO DE JAGUARUANA/CE."

 SERV. 01
R$ 418.100,18
(quatrocentos e
dezoito mil, cem
reais e dezoito

centavos)

Nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor do licitante FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO, CNPJ
e: 32.522.090/0001-77, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua do Rosario, ti° 121, Centro,
IcO/CE, por seu representante legal, Sr. Francisco Narlon Alves Guerreiro, brasileiro, empresário,
portador do CPF n° 044.581.273-73, conforme Proposta de Pregos, Ata da Tomada de Pregos e planilha
acima, o qual e considerado parte integrante e indissociável deste, nos termos do presente processo.

Jaguaruana/CE, 01 de junho de 2022.

s\,
CARLOS EUGÊNIO BARRETO

Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

'